Тульская область

муниципальное образование город Ефремов

Администрация

Постановление

от 26.09.2018 г.                                                                                         № 1399
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 04.02.2015 № 211 «Об условиях оплаты труда работников муниципального казенного учреждения муниципального образования город Ефремов «Специализированная похоронная служба»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования город Ефремов администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 04.02.2015г. №211 «Об условиях оплаты труда работников муниципального казенного учреждения  муниципального образования город  Ефремов «Специализированная похоронная служба» следующие изменения:

- Раздел 4 дополнить пунктом 4.5. следующего содержания:

«4.5. При расчете годового фонда оплаты труда работников работодатель включает дополнительные средства, направляемые на доплату до минимального размера  заработной платы, установленного Региональным соглашением о минимальной заработной плате в Тульской области.»

2. Отделу по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов (М.Г. Неликаева)  обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

        Глава администрации

  муниципального образования

город Ефремов                                                                С.Г. Балтабаев